（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録
記録日：２０１８年１月６日
記録者：西  浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０１８年１月６日（土） 18:30〜21:00

開催場所 サンエールかごしま小研修室３

出席者
大城孝一、大城孝太、田畑 隆、福田久志、福田光希、西 浩隆

議事 １， 開会宣言                   大城 孝一
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶              支部長 西 浩隆
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会報告事項             支部長 西 浩隆

本報６−１ 新年挨拶
本報６−２ 資格創設に関して
本報６−３ 各種スケジュールに関して
本報６−４ メルマガサービスに関して
本報６−５ 名刺等の制作に関して
本報６−６ メディア掲載情報

７， 支部報告事項
支報７−１ いちき串木野市シルバー人材掲載と湧水町シルバー依頼の件
支報７−２ １２月２２日 伝統再築士会勉強会の報告
支報７−３ その他

８， 協議事項               支部長 西 浩隆
審議８−１ 九州大会の件
審議８−２ デザイン百覧会出展（掲示方法、配布物､ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ、当番等）
審議８−３ その他

９， 確認事項               支部長 西 浩隆
確認９−１ 全国大会出席とスケジュールの確認
確認９−２ その他

１０， 学習プログラム 「木」について NO．3   福田 久志
１１， その他
１２， 閉会宣言                  大城 孝一

次月開催日時 ２０１８年２月６日（火） 18:30〜21:00

次月開催場所 サンエールかごしま小研修室１

次月議事内容  デザイン百覧会出展 最終打合せ